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PROTOKÓŁ NR 270/22 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  6 grudnia 2022 roku 

AD.I 

        Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

  Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób: 

A. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zatwierdzenia projektu decyzji dotyczącej udzielenia 

bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej ,,Pełna Chata’’ w Górze Włodowskiej. 

2. Zajęcie stanowiska w sprawie zatwierdzenia projektu decyzji dotyczacej udzielenia 

bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Na 

Jurze’’ w   Górze Włodowskiej. 

3. Zajęcie stanowiska w sprawie zatwierdzenia projektu decyzji w sprawie udzielenia 

bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Centrum Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu. 

B. INWESTYCJE: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

w  zakresie zadań pn. 

   - „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1707 S ulicy Glinianej z drogą 

powiatową nr 1709 S ulicą Przyjaźni w  Zawierciu – sporządzenie dokumentacji”,  

  - „Modernizacja chodników i nawierzchni drogowych”, 

  - „Przebudowa drogi powiatowej nr 1730S Zawiercie - Pomrożyce - Parkoszowice – 

Włodowice – sporządzenie dokumentacji”. 

C. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w planie finansowym. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w planie finansowym. 

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 

7  kwietnia 2022 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków 

finansowanych środkami z Funduszu Pomocy, gromadzonych na wydzielonym 

rachunku dochodów. 



D. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wymiaru 

zatrudnienia pracownika obsługi w wymiarze 0,5 etatu w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu . 

2. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację zatrudnienia 

pracownika obsługi w wymiarze o 0,5 etatu w Zespole Szkół im. Józefa Bema 

w  Zawierciu. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

refundowania pracodawcom dodatku szkoleniowego dla instruktorów praktycznej 

nauki zawodu 2022 r. 

E. PROMOCJA POWIATU I WSPÓŁPRACA Z NGO: 

1. Zajęcie Stanowiska w sprawie zwiększenia dotacji dla Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Zawierciu od stycznia 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

AD A1. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za „ zatwierdził projekt decyzji dotyczącej 

udzielenia bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

,,Pełna Chata’’ w Górze Włodowskiej. 

AD A2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za”  zatwierdził projekt decyzji dotyczącej 

udzielenia bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

,,Na Jurze’’ w Górze Włodowskiej. 

AD A3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za”   zatwierdził projekt decyzji dotyczącej 

udzielenia bonifikaty z tytułu trwałego zarządu dla Centrum Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu. 

AD B1. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik wskazała, że należy dokonać 

zmian w budżecie powiatu na 2022 r. w zakresie zmniejszenia planowanych wydatków na rok 

2022 ze środków własnych budżetu powiatu o kwotę 58 045,00 zł na zadaniu pn. „Przebudowa 

skrzyżowania drogi powiatowej na 1707 S ulicy Glinianej z drogą powiatową nr 1709 S ulicą 

Przyjaźni w Zawierciu – sporządzenie dokumentacji”; zwiększenie o 85 763,00 zł planowanych 

wydatków na rok 2022 środków własnych budżetu powiatu dla zadania pn. „Modernizacja 

chodników i nawierzchni drogowych” oraz zwiększenie o kwotę o 22 282,00 zł planowanych 

wydatków na rok 2022 środków własnych budżetu powiatu dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1730 S Zawiercie – Pomrożyce – Parkoszowice – Włodowice – sporządzenie 

dokumentacji”.  



Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na  dokonanie zmian 

w  budżecie powiatu na 2022 r. w przedstawionym wyżej zakresie.  

AD C1. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik w tym punkcie omówiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

wskazując , że : 

- po stronie dochodowej należy dokonać zmian związanych ze zwiększeniem o kwotę 

50 000, 00 zł w związku  z pomocą finansową z Gminy Szczekociny w zakresie finasowania 

zadania pn. ,,  Modernizacja drogi powiatowej nr 1106 S w miejscowości Starzyny polegająca 

na wymianie nawierzchni drogowej„ realizowanego w ramach inwestycji pn. ,, Modernizacja 

chodników i nawierzchni drogowych” w związku ze zmianą deklarowanego udziału oraz 

zwiększenie o kwotę 212 335,00 zł w zakresie środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy ludności uchodźczej z terenu Ukrainy 

objętej konfliktem zbrojnym. 

- po stronie wydatkowej należy dokonać zmian związanych z koniecznością zwiększenia 

o kwotę 50 000,00 zł wydatków stanowiących udział Gminy Szczekociny na zadanie pn. 

,,  Modernizacja drogi powiatowej nr 1106 S w miejscowości Starzyny polegająca na wymianie 

nawierzchni drogowej” realizowane w ramach inwestycji  pn. ,, Modernizacja chodników 

i  nawierzchni drogowych” w związku ze zmianą deklarowanego udziału, zwiększenie o kwotę 

212 335, 000 zł wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz pomocy ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym. 

Ponadto dokonano zmian w ramach wydatków bieżących o kwotę 200,00 zł na działalność 

placówek opiekuńczo – wychowawczych POW Pełna Chata 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął uchwałę w sprawie zmian 

w  budżecie powiatu na 2022 rok. 

 

AD C2. 

Kierownik Referatu Planowani Budżetu Joanna Kowalik wyjaśniła, że zmiany 

przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przedłożeniem 

na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych 

uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia. 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął uchwałę w sprawie zmian 

w  planie finansowym. 

 

AD C3. 

Kierownik Referatu Planowani Budżetu Joanna Kowalik przedstawiała informację 

o  dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów 



własnych na 2022 r. Dokonano  zmniejszenia  o kwotę 58 045, 00 zł środków własnych 

z  zadania pn. ,, Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1707 S ulicy Glinianej z drogą 

powiatową  nr 1709 S ulicą Przyjaźń w Zawierciu- sporządzenie dokumentacji  

z  jednoczesnym przeznaczeniem ich na uzupełnienie  wkładu własnego dla zadania  

pn. ,,  Modernizacja drogi powiatowej  nr 1106 S w miejscowości Starzyny polegająca na 

wymianie nawierzchni drogowej” realizowanego w ramach inwestycji pn. ,, Modernizacja 

chodników i nawierzchni drogowych” (35 763,00 zł) oraz na zwiększenie środków własnych 

dla zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej 1730 S Zawiercie- Pomrożyce- Parkosszowice- 

Włodowice- sporządzenie dokumentacji „ (22 282,00 zł) Ponadto dokonano bieżących zmian 

w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami w kwocie 20 500,00 zł, w zakresie zadania 

geodezyjnego i kartograficznego na kwotę 1000,00 zł, a także w zakresie działalności placówek 

opiekuńczo- wychowawczych na kwotę 23 000,00 zł 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął uchwałę w sprawie zmiany 

w planie finansowym. 

 

AD C4. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął uchwałę w sprawie zmian 

Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w  sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych środkami  Funduszu 

Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

AD D1. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ wyraził zgodę na zwiększenie wymiaru 

zatrudnienia pracownika obsługi w wymiarze 0,5 etatu w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Heleny Malczewskie w Zawierciu. 

AD D2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął decyzję o wycofaniu  

przedmiotowego punktu z porządku posiedzenia. Dotyczył on zgody na kontynuację 

zatrudnienia pracownika obsługi w wymiarze 0,5 etatu w Zespole Szkół. im. Józefa Bema w 

Zawierciu. 

AD D3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ podjął uchwałę w sprawie refundowania 

pracodawcom dodatku szkoleniowego dla instruktorów praktycznej nauki zawodu 2022 rok. 

AD E1. 

 

W tym punkcie porządku posiedzenia Wicestarosta Paweł Sokół wyjaśnił, że proponowana 

kwota zwiększenia dotacji wynosi 10 200,00 zł dla Gminy Zawiercie z przeznaczeniem dla 

Miejskiej Biblioteki Publicznej wobec czego łączna kwota dotacji w skali roku wyniosłaby 

65 400,00zł. 



 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za’’ zatwierdził zwiększenie 

dotacji dla Miejskiej i Powiatowej biblioteki publicznej w Zawierciu od stycznia 2023 roku. 

AD III. 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw ani wniosków. 

AD IV. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors  zamknął  

270. Posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

     STAROSTA 

  /-/ Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Podinspektor  Sylwia Gierzok 


